
rIPAL 

RJO 	I1?\ 

/ 
C.P.L 

Goiânia - GO, 01 de Outubro de 2024 

À 
Prefeitura Municipal de Pedra Branca - PB 
R. Presidente João Pessoa 391 - Centro 

CEP: 58790-000 
PEDRA BRANCA - PB 

Referência: Pregão Eletrônico N° 024/2024-PE 

Processo N° 062/2024 

Data de Abertura dia 01/09/2024 às 08:00 

Prezados Senhores, 

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Condições gerais da proposta: 
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias 
Prazo de Entrega : 15 (quinze) dias 
Local de Entrega : Rua José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca/CE CEP: 63.630-000 
Pagamento 	: 15 (quinze) dias a contar do recebimento da NF 
Garantia 	: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou 
armazenamento inadequado, conforme Código de Defesa do Consumidor. 

Banco(s) para depósito: 

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: 
BANCO: SICOOB - 756 
AGÊNCIA: 5004-0 
C/C: 105077-0 
CNPJ: 08.979.527/0001-11 

Ariz Comércio e Importação Ltda 

Item Modelo Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$ 

01 t7i8-t?-Pi [li tIiã 38 KIT Kit Som Caixa Ativa 15 Km-  K815 + Mesa 6 + Tnpe: CAIXA 

AMPLIFICADA (ATIVA) E CAIXA ACÚSTICA (PASSIVA) E 

MESA 	DE 	SOM 	COM 	NO 	MINIIvIA 	6 	CANAIS 

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: KIT 2 CAIXA DE SOM 

AMPLIFICADA BLUETOOTH. MÓDULO REPRODUTOR MP3 

INTEGRADO ONDE SE PODE CONECTAR MEMÓRIAS TIPO 

FLASH EM PORTAS USB, SDCARD, BLUETOOTH E 

RECEPTOR DE RÁDIO FM. COM ENTRADAS XLR, PiO. RCA 

E P2. AS CAIXAS DEVERÃO SER DE ALTA RESISTÊNCIA, 

POSSUIR 	RODAS 	E 	ALÇAS 	RETRÁTEIS PARA 	O 

TRANSPORTE, 	COR 	PRETA 	NA 	TINTURA 	EPÓX1, 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAIXA ACÚSTICA ATIVA 

3.770,00 143.260,00 

ROR1Z COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 
Avenida do Líbano, 663 - Qd. 47, Lt. 01 - CEP: 74853050 - Jardim Santo Antônio - Goiânia - GO 

Fone: 623095-2737 - E-mail: rorizweb@rorizweb.eom.br-  Sue: www.rorizweb.com.br  
C.N.P.J: 08.979.527/0001-11 - Inscrição Estadual: 10.415.511-6- Inscrição Municipal: 2383160 

Páqina 113 



ORIZ : 

C.RL 

COM GABINETE PLÁSTICO, DRWER FENÓLICO DE 1', 

TELAR METÁLICO, ALTO FALANTE 15" POTÊNCIA RMS 

(NBR 10.303) 600W; CONEXÃO ATRAVÉS DE 2 CANAIS, 

SENDO 1 CANAL COM CONEXÃO BLUETOOTH, USB E FM/ 

CONTROLE REMOTO COM TROCA DE PASTAS / AUXILIAR 

- IPHONE, IPOD, IPAD, TABLET, CELULARES, MP3, CD, 

DVD, TV E 1 CANAL COM ENTRADA PARA TECLADO, 

ACORDEON, 	MICROFONE, 	VIOLÃO, 	CAVAQUINHO 

POSSUIR AJUSTE DE AGUDOS, MÉDIOS E GRAVES; AJUSTE 

DE VOLUME(MIC); POSSUIR ENTRADA USB, CARTÃO SD E 

CONEXÃO BLUETOOTH; POSSUIR RÁDIO FM: CHAVE 

POWER LIGA/DESLIGA; CAIXA AMPLIFICADA PASSIVA 

GABINETE 	PLÁSTICO, 	DRIVER 	TITANIUM, 	TELAR 

METÁLICO, ALTO FALANTE 15" POTÊNCIA RMS (NBR 

10.303) 	600W; 	VOLTAGEM 	AUTOMÁTICA 	100-240V; 

POSSUIR CONEXÃO DE ENTRADA PARA CAIXA ATIVA E 

CONEXÃO DE SAÍDA PARA MAIS 01 CAIXA PASSIVA; 

ACOMPANHA SUPORTE TRIPÉ COM REGULAGEM DE 

ALTURA OPCIONALMENTE INCLUSO. COM  GARANTIA DE 

12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA 

VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, DEVERÁ SER 

APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL 

EXPOSITIVO 	DO 	FABRICANTE 	DOS 	PRODUTOS 

OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO 

SUBMETIDOS A ANALISE, QUANTO À QUALIDADE E 

CARACTERISTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO 

AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS, CONFORME 

ESTE EDITAL. TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A 

VERACIDADE 	DAS 	INFORMAÇÕES 	COM 	AS 

CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE 

DOS PRODUTOS OFERTADOS. 

Marca: HAYONIK / KSR 

Preço Unitário: TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS 

Total Item: CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS 

Valor Total da Proposta R$: 143.260,00 - CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS 

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE 

PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e 
trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.7)Declaramos que atendemos todas 
as exigências do edital. 

RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 
Avenida do Líbano, 663 - Qd. 47, U. 01 - CEP: 74853050 - Jardim Santo Antônio - Goiânia - GO 

Fone: 62 3095-2737 - E-mail: rorizwebroiizweb.com.br  - Site: www.rorizweb.com.br  
CN.P.J: 08.979.527/0001-11 - Inscrição Estadual: 10.415.511-6 - Inscrição Municipal: 2383160 

Páaina 213 



PAULO SERGIO 
RORIZ:1 010142011 

Assinado deforma digital por PAULO 
SERGIO RORIZ:1 0101420110 
Dados: 2024.10.01 13:47:52 -0300 

Paulo Sergio Ronz o 
Cargo: Diretor 
RG: 141204 DGPC/GO 

CPF: 101.014.201-10 

PagInI% , 

C.p.L 

RORIZ COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 
Avenida do Líbano, 663 - Qd. 47, Li. 01 - CEP 74853050 - Jardim Santo António - Goiânia - GO 

Fone: 62 3095-2737 - E-mail: rorizweb@rorizweb.com.br  - Site: www.rorizweb.com.br  
C.N.P.J: 08.979.527/0001-11 -Inscrição Estadual: 10.415.511-6- Inscrição Municipal: 2383160 

Páeina 313 



DOWNLOADS 

26/09/2024,16.35 Caixa Acústica Ativa Hayonik CPA-156001- 600W Bluetooth Preta - Hayonik 

I-HR'v'DIjI( 
	

E) 

O que desejo encontrar? 

C/:ortiuidades 
	

Ívin . Vcl/cln'; 

Nüvidnde 
	

Liquidação 

Caixa Acústica Ativa Hayonik CPA-15600L 600W Bluetooth Preta 
Ccci.: 69665 

Un. Venda: PC/1 

Peso: 14,900 KG 

Class. Fiscal: 8527.91.00 

EAN: 7899638106351 

Caixa Moister: PCI1 

Mais Produtos HAYONIK 

Varincao 

OUTROS GARANTIA APRESENTAÇÃO 

Alimentação: I27VAC/22OVAC Chave seletora) 

Cor: Preta 

Alto Falantes 15 

httns//haxonik.com.br/caixa-acastiea-ativa-600w-bluetoath-caa-156001-havonjk 	 112 



2610912024, 1635 

Potência: 600W 

Saídas: RCA, SPEAKON 

Dimensões: 48 x 39 x 76cm 

Caixa Acústica Ativa Hayonik CPA-156001- 600W Bluetoath Preta - Hayonik PA& 

Mais Hayonik 

Departamentos 

Redes Sociais 

  

Av. Nova Londrina, 415-A - Conjunto Linclóia 

(4) 3377-9800 

hayonikhayonik com.br  

Segunda a sexta das 8h00 as 17h50 

199-21,124 - Todos os 0,reftwa reservados - Ho,onil' 1 dutsa e Comercio de Pcdutos Eletrónlcas LTDA - CNPJ 02 t1611t10001-04 

htivs //havanik.cm.br/c  xa-austjca-atjva-6OOw-bluetooth_caa1 56001-havoriik 	 212 



IflRLr*IJrljI( e 
r 

O que desejo encontrar? 

Oportunidades 	 Mais Vendidos 

Novidades 	 Lipuidacào 

2610912024, 16:36 Caixa Acústica Passiva Hayonik CP-15600 600W Preta - Hayonik 

,P  AL 
Á, 

Caixa Acústica Passiva Hayonik CP-15600 600W Preta 
Coe.: 69603 

Un. Venda: PC/1 

Peso: 13,060 KG 

Class. Fiscal: 8516.22.00 

EAN: 7899638106337 

Caixa Master: PC!1 

Mais Produtos HAYONIK 

ESPECIFICAÇÕES 	OUTROS 	GARANTIA 

Modelo: CP-15600 

A Caixa Acústica Passiva Hayonik CP-15600 é o modelo ideal que irá proporcionar som profissional com alta qualidade. Projetada e desenvolvida em 
laboratórios especializados para uma boa qualidade sonora que os produtos da I-layan k oferecem para você. 

Essa caixa oferece performance através da 2 conexões Sieakon e performance, sendo unia para entrada e outra para saída. Possui 600W de potência 

ealto-falante de 15. Ideal para ser utilizada em locais como auditorias, eventos, igrejas, barzinhos, entre outros. Não deixe de ter essa caixa acústica 
com sonoridade ideal para diversos momentos. 

httsx/Ihaxonjkcúmbr/caix-aajstica-oassjva-60Owc..1 5600 	 1/2 



2610912024, 16:36 Caixa Acústica Passiva Hayonik CP-15600 600W Preta - Hayonik 'JPAL 
Especificações 

Alimentação: Não possui 

Cor. Preta 

Alto Falantes: Woofer 15 + Otiver 1 

Potência: 600W 

Saídas: Speakon 

Dimensões: 39 x 48 x 76cm 

Peso: 11 Kg 

Outros 

Informação adicional: 

• Entrada: SPEÂKON 

• Potência RMS: 350W RM& 

Drive: Titanium 

• Resposta Frequência: 45-20KHz 

Conteúdo da embalagem: 

• 01 Caixa Passiva CP 15600. 

Garantio: 12 meses 

Procedimento de Garantia e Devoluções: https:'Ihriyonik comhrIgarantia  

Mais Hayonik 

Departamentos 

Redes Sociais 

 

 

tJ 	
1 

SECTIO  

Av. Nova Londrina, 416-A - Corunto Lindáia 

{43) 3377-9800 
hayonik8hayon4k,com,br 

Segunda à sexta das 81300 às 17h50 

MA 	1t, 	l:lci 

htlos //havonikcambr/caxa-acastjca-oassva-g00cn..1 5600 212 



F/\S L 
Dstrtbuic1or 

26/09/2024, 16:39 
	

Mesa de Som KSR K-M06 6 canais - Comprar em KSR Brasil 	 , Çj?AL 

!( 	  
agin%' 
C.P. 

Mesa de Som KSR K-M06 6 
canais 
Início - Mesas de som e Processadores - Mesas de Som Mesa de Som KSR K-
M06 6 canais 

https://ksrbrasil.com.br/produtos/mesa-de-som-ksr-k-m06-6-canais/ 
	

114 



26/09/2024, 16:39 Mesa de Som KSR K-M06 6 canais - Comprar em KSR Brasil 

/'PAL 

t 	  
Pagin;i 

'1•, CP.L 

 

PREÇO SOB CONSULTA 

 

   

IP 

Mesa de Som KSR K-M06 Bluetooth 

- A mesa KSR pra, Linha K-M possui um poderoso player MP3, com suporte 

Bluetooth e sistema gravação com memória interna, o que possibilita você 

gravar os seus próprios shows, sem necessidade de estar ligada a um 

computador. A K-M Conta com interface e suporte a computador através da 

sua porta usb. permite que você obtenha um som de qualidade superior de 

forma muito fácil e intuitiva, graças aos seus Low-Noise Mic Preamps e 

Equalizações Profissionais ultra-musicais 'British Referente". Compacta e 

prática, a K-M oferece flexibilidade extrema de aplicações. Ainda conta 

controles rotatórios selados. Compactos leves e Robustos! 

- Os mixers da linha K-M são extremamente compactos. Seu design "tiltra-

Lightweight' os tornam ideais para quem deseja ter os recursos de um mixer 

profissional no formato Slini, que facilita o transporte e que "aguente o tranco 

das apresentações'. Low Noise Mic Preamps - Apto Headroom. A K-M já foi 

elogiada por dezenas de milhares de consumidores satisfeitos em todo o 

Brasil. Os LOW NOISE MIC PREAMPS vão deixar o som dos seus microfones 

ainda mais envolventes e cheios de "purich" além de lhe oferecer "Headroom 

incrível. 

- Equalizadores Ultra-Musicais "British Refererice". Os consoles britânicos dos 

anos 1960 e dos anos 70 mudaram o som do rock and roil e da música 

mundial como um todo - o que os colocou como referência mundial para 

engenheiros e técnicos de som. Os Equalizadores em nossos canais são 

baseados nos mesmos circuitos britânicos, permitindo que você atribua 

características musicais detalhadas em suas mixagens. 

- Flexibilidade Extrema. A K-M lhe oferece Phantom Power de +48V, tornando 

possível a utilização de microfones dinâmicos ou condensadores. Você ainda 

pode adicionar players musicais externos. Flexibilidade extrema em um mixer 

ultra-compacto mas com funções de mixer grande. 

- Processador de efeitos integrados. Você pode aplicaras efeitos do 

processador K-M em qualquer canal para a saída principal (main output). 

Informações Complementares 

-6 canais 

- Low-Noise Mic Preamps 

- FX Processor Efeito delay + 16 variações DSP 

- Entradas de microfone: XLR combo, eletronicamente balanceadas 

- Saída MAIN: XLR 

- Distorção (THD+N): 0,004%10,003% - Ponderação A 

- Alimentação: Bivolt (100 -240 V) - 60/50 Hz 

https://ksrbrasil.com.br/produtos/mesa-de-som-ksr-k-m06-6-canais/ 
	

214 



26/09/2024, 16:39 	 Mesa de Som KSR K-M06 6 canais - Comprar em KSR Brasil 

Itens Inclusos 

2Sv' 
Pagin;ann 1 

C. P. 01 - Mesa de Som KSR K-M06 

Classificar por 1 Mais antigos O comentários 

Adicione um comentário... 

Flugin de comentânos do Fsceboolç 

Produtos reLacionados ............ 

Mesa de Som interface usb 4 canais 
Iuetooth pharitom Efeito ksr KT14 

t)E.At.HES. 

 

Mesa de Som XSRK-M044 

e u4ss 

  

   

DO  

Navegação 

Iriicr 	 Contato 

Produtos 	 Quem Somos 

MELLODY 	 KSR PRÓ 

MASTER VOICE 

Contato 

https://ksrbrasil.com.br/produtos/mesa-de-som-ksr-k-m06-6-canais/  314 



26/09/2024, 16:39 
	

Mesa de Som KSR K-M06 6 canais - Comprar em KSR Brasil 

557!438141033 

(034)38141033 

vendasOl@ksrbrasil.com.br  

CPL. 

0 

https://ksrbrasil.com.br/produtos/mesa-de-som-ksr-k-m06-6-canais/ 	 414 



2610912024, 16:36 Pedestal Para Caixa de Som Hayonik PAI10 Preto- Hayonik 

s'T1Dr1ÍI( 
	

E) 
r 

O que deseja encontrar? 

0ortt:1idade 
	

fx1s Verdido; 

Novidades 
	

Liquidação 

 

   

fh 

  

   

 

 

Pedestal Para Caixa de Som Hayonik PAI10 Preto 
CÕa 17546 

eUn. Venda: PC/1 

Peso: 2,800 KG 

Cless. Fiscal: 8518.90.90 

EANJ: 7899638108898 

Caixa Mester: CX/4 

Mais Produtos HAVONIK 

Variação 

  

  

ESPECIFICAÇÕES 
	

OUTROS 	GARANTIA 

   

Modelo: FAlO 

httos /,hxvonik.com.br/oedestal-oara-caixx-de-som-oall  O-oreto-havonik 1/2 



26/0912024, 16.36 	 Pedestal Para Caixa de Som Hayonik PAI10 Preto-  Hayonik 

O Pedestal Para Caixa de Som Hayonik PA110 é um suporte para caixas de som com desigri dobrável, fácil de transportar. Com  sua estrutur 

resistente ele oferece unia maior durabilídade. Este suporte conta com ajuste de altura e alavanca de fixação que oferece a estabilidade 

ideal para o equipamento de som. 

A regulagem de altura do PA110 varia dell80mrn 

Especificações 

820mm e suporta urna carga máxima de 60 Kg. 

Dimensões: Altura: llSOrnm até 1820mrn 1 Encaixe Superior: 35rnm 

Cor: Preto 

Material: Aço 

Outros 

Informação adicional: 

Peso Líquido: 25Kg 

Peso Bruto: 2,7Kg 

Capacidade Suportada: 60Kg 

Garantia: 03 meses 

Procedimento de Garantia e Devoluções: jp!/hyonlkcombrígaroritia  

Mais Hayonik 

Departamentos 

Redes Sociais 

- ( 
3

aowri 

t  SECTIa0J  

14 

Av Nova Londrina. 415-A- Conjunto Lindóla 

{43 3377-9800 

hayonikhayonik.cornbr 

Segunda à sexta das 8h00 às 17h5 

19t&2C24 - Todos os dstcs se orvsdcs - Hvcr lidjsii e oméco de Poduts El ónvo LiDA- CNRJ CD 31 111Jl)OOi-( 4 

httos/1havankcom.br/ndestaI-oaraisade..sóm.oa11 0-nretú-havonik 
212 


